РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

r. Саратов
N!! -11'0----....:.......;;-----

о внесении изменений в План проведения плановых проверок
юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей на
2015 год

в связи с исключением Прокуратурой Саратовской области из Плана
проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов,
представительств, обособленных структурных подразделений) и
индивидуальных предпринимателей Управления Роскомнадзора по
Саратовской области на 2015 год проверки в отношении 000 «Мир Связи»
(ИI-ПI 6454075047), а так же, учитывая опубликованный на официальном
сайте Генеральной прокуратуры Российской Федерации сводный план
проверок субъектов предпринимательства на 2015 год
(http://www.plan.genproc.gov.ruIplan2015D. приказываю:

1. Изложить содержание Плана проведения плановых проверок
юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных
структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей
Управления Роскомнадзора по Саратовской области на 2015 год в
следующей редакции согласно Приложению N!!1.

2. Отделу по защите прав субъектов персональных данных и надзора в
сфере информационных технологий внести соответствующие изменения в
электронную версию Плана, сформированную в ЕИС.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя.

Руководитель Д.А. Муравьев

006469